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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
  OK
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   Konvertuoti tinklalapį į PDF
 Tinklalapis į PDF online konverteris
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 Išmeskite arba įkelkite failus* 
    Pasirinkti failą  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox              
    Įveskite URL  
 
 
   *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika  
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   Tinklalapį sėkmingai konvertuota
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   Tinklalapį sėkmingai konvertuota 
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    Žiniatinklio konverteris į PDF
 Tinklalapio konverteris į PDF yra nemokama programa, leidžianti konvertuoti tinklalapius į populiarius formatus, pvz., PDF, Word, HTML. Norėdami tai padaryti, tiesiog nurodykite tinklalapio URL ir pasirinkite pageidaujamą išvesties dokumento puslapių orientaciją. Be to, visos tinklalapyje nurodytos nuorodos ir šriftai bus išsaugoti ir taip gausite dokumentą, identišką šaltinio tinklalapiui. Mes nerenkame statistikos apie jūsų konversiją ir nesaugome jūsų PDF dokumentų savo serveriuose. Jei norite, galite nedelsdami ištrinti visus savo duomenis spustelėję mygtuką Ištrinti po konvertavimo. Žiniatinklis į PDFkonvertavimą internete
 Naudokite šią naudingą programą visose platformose, tokiose kaip „Windows“, „Linux“, „MacOS“ ir „Android“. Internetinis tinklalapio keitiklis yra jūsų paslaugoms bet kada ir bet kur. „Cloud Web“ konversija į PDF
 Jei esate kūrėjas, galite tyrinėti mūsų atsisiunčiamą API arba naudoti debesies sprendimą. Žemiau esančias nuorodas galite rasti puslapyje. 
   	Paprastas būdas konvertuoti tinklalapį į PDF 
	Palaikymo puslapio orientacija, kurią planuojate spausdinti 
	Visos nuorodos iš tinklalapio lieka dirbti išvesties dokumente 
	Tinklalapyje naudojami šriftai išsaugomi 
	Išsaugoti norimą formatą: ir kiti 
	Nedelsiant atsisiųsti arba siųsti išvesties PDF failą kaip el. pašto priedą

 
   
 Kaip konvertuoti tinklalapį į vieną PDF
  	Atidarykite nemokamą PDF svetainę ir pasirinkite Konvertuoti tinklalapį į į PDF programą 
	Įveskite arba įklijuokite tinklalapio URL į teksto sritį 
	Galite pasirinkti rezultatą PDF failo portretą arba kraštovaizdžio orientaciją 
	Spustelėkite Konvertuoti mygtuką. Nurodytas tinklalapis bus konvertuojamas į PDF formatą 
	Parsisiųsti nuorodą rezultatų failus bus galima iš karto po apdorojimo 
	Jūs taip pat galite siųsti nuorodą į rezultato failą į savo elektroninio pašto adresą 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio

 
 
     
 
  DUK
 	 ❓ Kaip aš galiu konvertuoti tinklalapį į PDF?
  Pirmiausia turite nurodyti tinklalapio URL: įvesties lauke įveskite URL. Tada spustelėkite mygtuką “Konvertuoti”. Kai konversija bus baigta, galite atsisiųsti savo rezultatų failą. 

	 ⏱️ Kiek laiko reikia konvertuoti tinklalapį į PDF?
  Ši programa veikia greitai. Jūs galite konvertuoti tinklalapį į PDF per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu konvertuoti tinklalapį į PDF naudojant nemokamą programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus prieinama iškart po konversijos. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Failo konversija yra visiškai saugi. 

	 💻 Ar galiu konvertuoti tinklalapį į PDF “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Mūsų interneto puslapio konvertavimas veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 

	 🌐 Kokią naršyklę turėčiau naudoti norėdami konvertuoti tinklalapį į PDF?
  Galite naudoti bet kurią šiuolaikinę naršyklę, norėdami konvertuoti tinklalapį į PDF, pavyzdžiui, “Google Chrome”, “Firefox”, “Opera”, “Safari”. 


 
 
 
    
 
 Greitai ir lengvai konvertuoti tinklalapį į PDF
 Įveskite arba įklijuokite bet kokį tinklalapio URL ir spustelėkite mygtuką “Konvertuoti”. Jūs gausite atsisiuntimo nuorodą, kai tik tinklalapis eksportuojamas į dokumentą. 

   
 
 Konvertuoti tinklalapį į PDF Visur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo. 

   
 
 Tinklalapio konvertavimo kokybė
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 

 
    Žiūrėti kitas programėles 
   Išbandykite mūsų debesų API 
   Žr. šaltinio kodą 
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